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Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, Lagjia Nr.3, Tel/Fax 00355/536/22 

70, 22 39 sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do te veprohet, 

siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 26.07.2018. 

Ankesa: ka ose jo 

Nuk ka patur  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________                
 

 

 

DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODER 
 

Për: “TREZHNJEVA” sh.p.k, me numer NIPTI K19303605O, me adrese: Lgj. “Partizani”, Rruga 

“Jaho Salihi”, Pallati nr.90/3, Shk nr.1, Ap nr.5, Bajram Curri, me perfaqesues ligjor z.Adem 

Treznjeva 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur  

Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-58555-03-26-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: objekti “Sherbim me roje civile Zyrat e Sektorit Kukes dhe Skrapin 

ne Trull Surroi (Kukes) Loti II.  

Me fond limit: 6 124 789 (gjashte milion e njeqind e njezet e kater mije e shtateqind e tetedhjete e 

nente) leke pa tvsh/ Buxheti i Shtetit/ Marreveshje kuader me afat 12 mujor. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.13, date 03 Prill 2018. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë 6 (gjashte) ofertues, operator ekonomik, si më 

poshtë: 

1.“TREZHNJEVA” SH.P.K, me numer NIPTI K19303605O, me adrese: Lgj. “Partizani”, Rruga 

‘Jaho Salihi’, Pallati nr.90/3, Shk nr.1, Ap nr.5, Bajram Curri, me perfaqesues ligjor z.Adem 

Treznjeva, me oferte: 5.831 852,9 (pese milion e teteqind e tridhjete e nje mije e teteqind e 

pesedhjete e dy presje nente) lekë pa TVSH dhe 6 998 223,48 (gjashte milion e nenteqind e 

nentedhjete e tete mije e dyqind e dyzet e tre presje dyzet e tete) leke me TVSH. 

 

2.“TONY SECYRITY” SH.P.K, me numer NIPTI K94010201F, me adresë: Njësia Bashkiake nr. 5, 

Rr. “Lidhja e Prizrenit”, Zona Kadastrale 8270, P.101, Kat i I-rë, Tiranë, me përfaqesues ligjor Z. 

Nazmi Kurti, me oferte: 5.831 852,9 (pese milion e teteqind e tridhjete e nje mije e teteqind e 

pesedhjete e dy presje nente) lekë pa TVSH dhe 6 998 223,48 (gjashte milion e nenteqind e 

nentedhjete e tete mije e dyqind e dyzet e tre presje dyzet e tete) leke me TVSH. 

 

3.“NAZERI-2000” SH.P.K, me numer NIPTI K31422029Q, me adresë: Rruga e “Kavajës”, 

Qendra Condor, Kulla A, Ap. 27, Tiranë, me përfaqesues ligjor Z. Durim Nazeraj, me oferte: 5.831 

852,9 (pese milion e teteqind e tridhjete e nje mije e teteqind e pesedhjete e dy presje nente) lekë pa 
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TVSH dhe 6 998 223,48 (gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e dyzet e tre 

presje dyzet e tete) leke me TVSH. 

 

4.“ORKA” SH.P.K, me numer NIPTI L58318203G, me adrese: Lagjia nr.2,Rr.Prizrenit,Zona 

kadastrale nr.2315,Nr pasurie 50/74-ND, me  administrator Z.Adriatik Braha, me oferte: 5 831 

940,8 (pese milion e teteqind e tridhjete e nje mije e nenteqind e dyzet presje tete) lekë pa TVSH 

dhe 6 998 328,96 (gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije treqind e njezet e tete presje 

nentedhjete e gjashte) lekë me TVSH. 

 

5.“EUROGJICI SECURITY” SH.P.K, me numer NIPTI K31929010K, me adrese: Rruga “Adem 

Jashari”, Lagjia nr.8, Ndert 4, Hyrja 10, Ap 3, Nj.Bashkiake nr 5, Tirane, me perfaqesues ligjor 

z.Lavdrim Gjici, me oferte: 5.831 852,9 (pese milion e teteqind e tridhjete e nje mije e teteqind e 

pesedhjete e dy presje nente) lekë pa TVSH dhe 6 998 223,48 (gjashte milion e nenteqind e 

nentedhjete e tete mije e dyqind e dyzet e tre presje dyzet e tete) leke me TVSH. 

 

6.SABETA” SH.P.K, me numer NIPTI K37508289P, me adresë: Lagjia Nr 5,  Rruga “Dituria”, 

Kukes me përfaqesues ligjor Z. Albert Mata, me oferte: 5 831 852,9 (pese milion e teteqind e 

tridhjete e nje mije e teteqind e pesedhjete e dy presje nente) lekë pa TVSH dhe 6 998 328,96 

(gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e treqind e njezet e tete presje nentedhjete e 

gjashte) leke me TVSH. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik DANI SECURITY” SH.P.K, me numër NIPTI K46526058R,  

 Përkatesisht per arsyet e meposhtme: 

- Nuk ploteson kriterin per 10 punonjes te certifikuar. 6 certifikata te ngarkuara ne sistem 

jane  kopje te pa noterizuara, ne kundershtim me piken 2/3 te kritereve te vecanta te 

kualifikimit per lotin e I-re; 

- Bashkangjitur formularit te ofertes, nuk eshte bere analiza e kostos sic kerkohet ne DST. 

Nga ana juaj eshte paraqitur preventiv ditor, jo mujor dhe pa analize specifike sic 

percaktohet edhe ne Shtojcen 1 te DST-ve. 

 

2. Operatori ekonomik  “TONY SECYRITY” SH.P.K, me numer NIPTI K94010201F. 

Përkatesisht per arsyet e meposhtme: 

 

- Në piken 2/3, të kritereve specifike të kualifikimit per lotin e I-re , AK ka kërkuar 

Çertifikata për të paktën 10 punonjës shërbimi në fushën ruajtjes dhe sigurisë fizike të 

objekteve dhe pronave të lëshuara nga Drejtoria e Policisë e Qarkut Shkoder, duke 

perjashtuar titullarin dhe drejtuesin teknik, ndërkohë ju keni ngarkuar vetem 7 të tilla. Si 

rrjedhim, s’kualifikoheni per mos plotësim te punonjësve të certifikuar. 

 

3. Operatori ekonomik  “NAZERI 2000” sh.p.k me numer NIPTI K31422029Q 

     Përkatesisht per arsyet e meposhtme: 

Formulari i ofertes, paraqitur nga ana juaj, eshte hartuar sipas shtojces 1, por i mungon nje nga 

elementet dhe konkretisht analiza e kostos per nje vend roje ne muaj, sikurse eshte percaktuar ne 

dokumentat e tenderit, duke mos permbajtur te gjithe elementet e nevojshem per krahasimin dhe 

vlefshmerine e ofertes. 
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Në zbatim te vendimit te KPP-se nr 500/2018, protokolluar me tonen nr 308 dt.30.07.2018, ne 

lidhje me objektin Sherbim Roje Civile Loti II “ Zyrat e Sektorit Kukes dhe Skrapi në Trull Surroi”, 

me të cilin u vendos pranimi i ankeses se subjektit “Trezhnjeva” shpk dhe rivleresimi per kete lot, 

duke sjellë si pasojë s’kualifikimin e operatorit “NAZERI 2000” shpk. 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “TREZHNJEVA” 

SH.P.K, me numer NIPTI K19303605O, me adrese: Lgj. “Partizani”, Rruga ‘Jaho Salihi’, Pallati 

nr.90/3, Shk nr.1, Ap nr.5, Bajram Curri, me perfaqesues ligjor z.Adem Treznjeva, me oferte:  

5.831.852,9 (pese milion e teteqind e tridhjete e nje mije e teteqind e pesedhjete e dy presje nente) 

lekë pa TVSH dhe 6 998 223,48 (gjashte milion e nenteqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e 

dyzet e tre presje dyzet e tete) leke me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Rajonit Verior Shkoder,me adrese: Rr.At Zef 

Valentini, Lagjia “ 3 Heronjte” Shkoder, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar “Eurogjici Security”Shpk, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej:  5.831 852,9 (pese milion e teteqind e tridhjete e nje mije e teteqind e 

pesedhjete e dy presje nente) lekë pa TVSH dhe 6 998 223,48 (gjashte milion e nenteqind e 

nentedhjete e tete mije e dyqind e dyzet e tre presje dyzet e tete) leke me TVSH, siç parashikohet në 

nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.07.2018 

Ankesa: Po 

“ SABETA” shpk  

ka marrë përgjigje në datë 24.05.2018 

“ TREZHNJEVA” shpk 

ka marrë përgjigje në datë 24.05.2018 

“ ORKA” shpk 

ka marrë përgjigje në datë 17.05.2018 

 

 

 

SH.A POSTA SHQIPTARE 
PËR:       OPERATORI “EURO 2001” SH.P.K. NIPT K13112202Q 

Adresa:   Lagja “Hekurudha”, rruga e re e Trenit, Elbasan 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: Referuar Urdhërit të Prokurimit Nr.13 datë 29.03.2018 me objekt: “Blerje  

Uniforma”. me fond limit 14,177,900 Lekë (katërmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntëqind)  pa T.V.SH, me procedurë “Të hapur” në elektronikë që u zhvillua më datë 

26.04.2018  ora 10:00, Ju informojmë si vijon: 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59554-03-29-2018 


	 Loti I. “Blerje e dy kabineteve per mbajtjen e reagenteve kimike dhe solventeve për Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave” me fond limit 940 000 (nëntëqind e dyzetë mijë) lekë pa Tvsh.
	 Loti II. “Blerje bango laboratorike, kapa laboratorike për Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave” me fond limit 6 611 867 (gjashtë milion e gjashtëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa Tvsh.
	 Loti III. “Blerje e aparatit GC për analizimin e gazeve për Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave” me fond limit 7 336 700 (shtatë milion e treqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind ) lekë pa Tvsh.
	 Loti IV. “Blerje pajisje laboratorike për Drejtorinë e Përgjithshme të Metrologjisë” me fond limit 1 121 055 (një milion e njëqind e njëzet e një mijë e pesëdhjetë e pesë) lekë pa Tvsh.
	 Loti I. “Blerje e dy kabineteve per mbajtjen e reagenteve kimike dhe solventeve për Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave” me afat lëvrimi 75 (shtatëdhjetë e pesë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.
	 Loti II. “Blerje bango laboratorike, kapa laboratorike për Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave” me afat lëvrimi 90 (nëntëdhjetë) ditë nga nënshkrimi i kontratës.
	 Loti III. “Blerje e aparatit GC për analizimin e gazeve për Drejtorinë e Përgjithshme të Doganave” me afat lëvrimi 90 (nëntëdhjetë) ditë nga lidhja e kontratës.
	 Loti IV. “Blerje pajisje laboratorike për Drejtorinë e Përgjithshme të Metrologjisë”Nga nënshkrimi i kontratës deri në 15 (pesëmbëdhjetë) Dhjetor.
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